

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str.2
 54516 Wittlich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230701938
 Kundennr.: 56588
 Datum: 25. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702304 vom 24.07.2023: Externe Belegnr. W2138870:				
1	10845	2	FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	6,45	32,25
2	10847		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,45	6,45
3	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg	12	Stück	1,75	21,00
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 106,56 kg	48	Stück	10,68	512,64
5	40471		Ringmutter, M8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,04 kg	20	Stück	0,53	10,60
6	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,54 kg	30	Stück	0,89	26,70
7	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	2,95	59,00
8	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,70 kg	20	Stück	1,99	39,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230701938

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	90372		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	9,38	37,52
10	90365		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 920 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,38 kg	4	Stück	9,41	37,64
11	900741		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 840 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,45 kg	4	Stück	7,49	29,96
12	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,75	13,50
13	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	3,87	15,48
14	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,89 kg	30	Stück	0,63	18,90
15	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	19,08	95,40
16	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	32,50	325,00
17	10808		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,73 kg	3	Stück	38,12	114,36
18	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	16,00	32,00
19	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	8,08	80,80
20	40332		BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, -2000 kg, 254 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,80 kg	10	Stück	22,90	229,00
21	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	5	Stück	3,39	16,95

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230701938

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg				
22	42081		AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	95,00	95,00
23	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230006115 *** Ihre Belegnr.: W2138810	3	Stück	41,99	125,97
24	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen	4	Stück	13,01	52,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg				
25	67		DEU Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702304							2.027,96
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						2.027,96	
19% MwSt.							385,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						2.413,27	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701938 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 204,013



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230701938

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland